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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Etén, a Községi Képviselőtestület 2021. szeptember 16-án (csütörtökön) 17.30 órai 
kezdettel a Községháza tárgyalótermében tartott rendes üléséről. 
 
Jelen vannak: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
                         Szabó Mária Magdolna 
                         Baráth Dávid 
                         Rácz Miklós István 
                         Tatai Ferencné települési képviselők  
 
Meghívottként:   dr. Szallerbeck Zsolt jegyző 
 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester: Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a 
képviselőtestület tagjait, Ete Község Képviselőtestületének ülése alkalmából. Köszöntöm 
Jegyző Urat.  
Megállapítom, hogy az ülés az összes képviselő jelenlétében határozatképes. A 
képviselőtestület ülését megnyitom. 
Bejelentem, hogy az ülésről hangfelvétel készül. Az ülés jegyzőkönyvét dr. Szallerbeck Zsolt 
jegyző vezeti. 
 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester a napirendre az alábbi javaslatot teszem: 
 

1. Ete Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2021.(III.19.) 
önkormányzati rendelete a házasságkötés engedélyezéséről és a szolgáltatási 
díjakról szóló rendelet módosítása 
Előterjesztő: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 

2. Ete Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2017.(IX.28.) 
önkormányzati rendelete a szociális igazgatásról, a pénzbeni és természetben 
nyújtott szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása 
Előterjesztő: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 

3. Ete Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2001.(XI.5.) önkormányzati 
rendelete alapján kivetett behajtásról tájékoztató  
Előterjesztő: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 

4. Csatornaberuházás és a Tárkány-Csép-Ete Víziközmű Társulat – tájékoztatás 
Előterjesztő: dr. Szallerbeck Zsolt jegyző 

5. Egyéb ügyek 
Előterjesztő: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 

 
A Testület a javasolt napirendet egyhangúan elfogadja és 5 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
45/2021. (IX.16.) sz.   H A T Á R O Z A T 
 
Ete Község Képviselőtestülete a 2021. szeptember 16-i ülésének napirendjét a következőkben 
állapítja meg.  
 

1. Ete Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2021.(III.19.) 
önkormányzati rendelete a házasságkötés engedélyezéséről és a szolgáltatási 
díjakról szóló rendelet módosítása 
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Előterjesztő: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
2. Ete Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2017.(IX.28.) 

önkormányzati rendelete a szociális igazgatásról, a pénzbeni és természetben 
nyújtott szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása 
Előterjesztő: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 

3. Ete Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2001.(XI.5.) önkormányzati 
rendelete alapján kivetett behajtásról tájékoztató  
Előterjesztő: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 

4. Csatornaberuházás és a Tárkány-Csép-Ete Víziközmű Társulat – tájékoztatás 
Előterjesztő: dr. Szallerbeck Zsolt jegyző 

5. Egyéb ügyek 
Előterjesztő: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
 

1. Ete Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2021.(III.19.) 
önkormányzati rendelete a házasságkötés engedélyezéséről és a szolgáltatási 
díjakról szóló rendelet módosítása 

 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester: Javaslom, hogy a Testület az előterjesztés szerint 
fogadja el a rendeletet. Egyetlen szó változik a rendeletben, mivel a hivatali helyiségen kívüli, 
valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat 
díjainak meghatározásának összhangban kell lennie az általános forgalmi adóról szóló 2007. 
évi CXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezésekkel. 
 
A Testület rövid vita és jegyzői jogszabályértelmezést követően a javaslattal egyetért és 
egyhangúlag a következő rendeletet alkotja: 
 

Ete Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2021. (IX. 18.) önkormányzati 
rendelete 

Ete Község Önkormányzata Képviselő-testületének a házasságkötés engedélyezéséről és 
a szolgáltatási díjakról szóló 6/2021. (III. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
alkalmazásáról szóló 307/2021.(VI. 5.) Korm. rendelet alapján, az anyakönyvi eljárásról szóló 
2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

Az Ete Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2021. (III. 19.) önkormányzati 
rendelete a házasságkötés engedélyezéséről és a szolgáltatási díjakról szóló 6/2021 (III.19.) 
önkormányzati rendelet 3. § (2) és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„(2) A házasság hivatali helyiségben, munkaidőn kívül történő megkötése esetén a 
többletszolgáltatás ellentételezéseként eseményenként 5000,- Ft díjat kell fizetni. 



 

 3

(3) A hivatali helyiségen kívüli, hivatali munkaidőben és azon túl történő házasságkötés 
többletszolgáltatás ellentételezéseként 2500,- Ft összegű díjat kell fizetni.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

2. Ete Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2017.(IX.28.) 
önkormányzati rendelete a szociális igazgatásról, a pénzbeni és természetben 
nyújtott szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása 

 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester: az önkormányzat jelzést kapott a 
Kormányhivataltól. Eszerint a  szociális és gyermekvédelmi gondoskodás helyi szabályairól 
szóló önkormányzati rendeletnek összhangban kell lennie a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) rendelkezéseivel. 
 
A Testület rövid vita és jegyzői jogszabályértelmezést követően a javaslattal egyetért és 
egyhangúlag a következő rendeletet alkotja: 
 

Ete Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2021. (IX. 18.) önkormányzati 
rendelete 

Ete Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról, a pénzbeli és 
természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 8/2017 (IX. 28.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 
 
Ete Községi Önkormányzat Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a 
hozzákapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Ete Községi Önkormányzat Polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 1. §-ának (2) bekezdésében, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. §-
ában, 48. §-ának (4)bekezdésében, 58/B §-ában, 92. §-ában és 134/E. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 11. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
Az Ete Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2017.(IX.28.) önkormányzati 
rendelete a szociális igazgatásról, a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról 
szóló 8/2017(IX.28.) önkormányzati rendelet címe helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Ete Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2017. (IX. 28.) önkormányzati 
rendelete a szociális és gyermekvédelmi gondoskodás helyi szabályairól ” 
 

2. § 
 
Az Ete Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2017.(IX.28.) önkormányzati 
rendelete a szociális igazgatásról, a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról 



 

 4

szóló 8/2017(IX.28.) önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
 
„Ete Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 1. §-ának (2) bekezdésében, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. §-ában, 48. §-
ának (4) bekezdésében, 58/B §-ában, 92. §-ában és 134/E. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 11. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja:” 
 

3. § 
 
Az Ete Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2017.(IX.28.) önkormányzati 
rendelete a szociális igazgatásról, a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról 
szóló 8/2017(IX.28.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„(2) A rendelet hatálya Ete község közigazgatási területére, a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 3. § -ban 
meghatározott személyekre terjed ki.” 
 

4. § 
 
Az Ete Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2017.(IX.28.) önkormányzati 
rendelete a szociális igazgatásról, a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról 
szóló 8/2017(IX.28.) önkormányzati rendelet 3. § (5) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„(5) A pénzbeli szociális ellátások folyósítása a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások 
igénylésének és megállapításának, valamint folyósításának részletes szabályairól szóló 
63/2006.(III. 27.) Korm. rendelet előírásai szerint történik azzal, hogy a havi rendszerességgel 
nyújtott települési támogatást utólag, minden hónap 5. napjáig kell folyósítani.” 
 

5. § 
 
Az Ete Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2017.(IX.28.) önkormányzati 
rendelete a szociális igazgatásról, a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról 
szóló 8/2017(IX.28.) önkormányzati rendelet 4. §-a a következő d) ponttal egészül ki: 
 
(A települési támogatás formái:) 
„d) kamatmentes szociális kölcsön.” 
 

6. § 
 
Az Ete Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2017.(IX.28.) önkormányzati 
rendelete a szociális igazgatásról, a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról 
szóló 8/2017.(IX.28.) önkormányzati rendelet 6. § (2) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
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„(2) Lakhatáshoz kapcsolódó települési támogatásra jogosult az a személy, akinek a 
háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 300 %-át továbbá ha a háztartás tagjainak az Szt.. 4. §. b) 
pontja értelmében nincs vagyona.” 
 

7. § 
 
Az Ete Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2017.(IX.28.) önkormányzati 
rendelete a szociális igazgatásról, a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról 
szóló 8/2017 (IX.28.) önkormányzati rendelet 7. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„(1) A polgármester gyógyszertámogatás formájában települési támogatást nyújt a szociálisan 
rászorult azon személyek részére, akik az Szt. 50. § (1) és (2) bekezdés szerinti 
közgyógyellátásra nem jogosultak, de egészségi állapotuk, diagnosztizált krónikus betegségük 
miatt rendszeres gyógyszerszedésre szorulnak.” 
 

8. § 
 
(1) Az Ete Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2017.(IX.28.) önkormányzati 
rendelete a szociális igazgatásról, a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról 
szóló 8/2017(IX.28.) önkormányzati rendelet 15. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„(1) Az étkeztetést és a házi segítségnyújtást a rászorult írásbeli kérelme alapján a Tárkány-
Ete Közös Fenntartású Napraforgó Óvoda és Konyháján keresztül napi egyszeri meleg 
étkezést biztosít az Önkormányzat.” 
 
(2) Az Ete Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2017.(IX.28.) önkormányzati 
rendelete a szociális igazgatásról, a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról 
szóló 8/2017(IX.28.) önkormányzati rendelet 15. § (8) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„(8) Az ellátások megszüntetése tekintetében a Szt. 100-104. §-ai az irányadók.” 
 

9. § 
 
Az Ete Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2017.(IX.28.) önkormányzati 
rendelete a szociális igazgatásról, a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról 
szóló 8/2017(IX.28.) önkormányzati rendelet 18. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„(1) Az Szt.-ben, illetve a jelen rendeletben meghatározott feltételek hiányában, vagy ezek 
megsértésével nyújtott szociális ellátást meg kell szűntetni.” 
 

10. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
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3. Ete Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2001.(XI.5.) önkormányzati 
rendelete alapján kivetett behajtásról tájékoztató  

 
Rácz Miklós István megkaptam a Temetői szőlők útja pályázati terveit.  
Vizsgálatot kell végezni, beépítésre került-e a 2500 m3 murva? 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester nem felfúrni kell az utat, hanem szakértőt kell 
kihívni. 
Dr. Szallerbeck Zsolt jegyző hívjuk ki a műszaki ellenőrt. 
Rácz Miklós István 300 méterenként felvágjuk az utat és megállapítjuk a vastagságot. A 
villanyvezetésnél is felvágták az utat és szerintük sincs meg a vastagság. Hány méter széles az 
út? A hirdetőtáblára legyen kifüggesztve a rajza.  
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester van-e probléma az út minőségével? 
A kivitelezés során az önkormányzat lenyilatkozta, hogy a tényleges nyomvonalon menjen az 
út. Az Irányító Hatóság az utat átvette.  
Tatai Ferencné az út nem megfelelő.  
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester hívjuk ki a műszaki ellenőrt. Ez egy lezárt pályázat. 
A közművesítési rendelet 4. § (6) bek. értelmében a közművesítési hozzájárulás fizetése alól 
felmentés nincs. Szedjük be a maradék pénzt. Az utat minden évben karban kell tartani. Erre 
fordítsuk a befolyó összeget.  
Rácz Miklós István laikusan menjünk ki. A lakosságot olyan befizetéssel sújtjuk, ami nincs 
összhangban a megvalósult minőséggel.  
Tatai Ferencné arról volt szó, hogy külön számlára kerül az önerő. 
Rácz Miklós István ha a 2500 m3 bedolgozásra került, azt látni kell. 
A rendelet módosítására úgy került sor, hogy Polgármester Asszony átnyúlt a Testületen. 
A rendelet az egész falura szól, Az egész falunak kellett volna fizetni a Temetői Szőlői utat.  
Szabó Mária Magdolna jöjjön ki a műszaki ellenőr, hogy a Gombos Kft milyen munkát 
végzett, utána gondolkodjunk, hogyan tovább. 
Dr. Szallerbeck Zsolt jegyző a rendelet szerinti behajtás és az út minősége külön ügy. 
Rácz Miklós István hatalmi vagy szolgáltató önkormányzat vagyunk? Amíg nincs rendben 
az út ügye, addig behajtás nem lesz. Hogy ebből éljen meg a hivatal, azért nem fizetem be.  
 
A műszaki ellenőrökről éles vita alakul ki a képviselők között.  
 
Rácz Miklós István ha kijön az ellenőr, ott lesz, ha nem, megnézzük mi. 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester ellenőr nélkül nem megyünk ki.  
 
A Testület vita után 4 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 
 
46/2021. (IX.16.) sz.   H A T Á R O Z A T 
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 
hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 
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Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a felül kívánja vizsgálni a Temetői 
szőlőkbeli utak felújítása során a Gombos Földgép Kft által végzett munkálatokat. Kihívja a 
műszaki ellenőrt és vele együtt, közösen kimegy a helyszínre és megnézi az út minőségét.  
Felkéri a Polgármestert, hogy a műszaki ellenőrrel egyeztessen időpontot és erről értesítse a 
Testületet. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 

 
4. Csatornaberuházás és a Tárkány-Csép-Ete Víziközmű Társulat – tájékoztatás 

 
Dr. Szallerbeck Zsolt jegyző a Társulat működésének legfrissebb adatai a következők. 2021. 
július 14-én ülésezett az Elszámoló Bizottság. 200 ezer Ft-ban állapította meg ingatlanonként 
a csatorna érdekeltségi hozzájárulás összegét. Ezután mindhárom önkormányzat megnyitotta 
elkülönített víziközmű számláját. Megkezdődött a kintlévőségek behajtása, a felszólító 
levelek kiküldáése. Ezután jön az adók módjára való behajtás. Jönnek a részletfizetési 
kérelmek. Az EB tájékoztatja a Küldöttgyűlést arról, hogy vezetői nem vettek fel semmilyen 
pénzt. Megbízta dr. Jankóné dr. Bencze Rozália ügyvédet az elszámolási eljárás 
lefolytatásával. A VKT 08.31-el zárni akarta a könyvelést. Erre azonban 09.30-án kerülhet 
sor. Az októberi küldöttgyűlés fogja elfogadni a zárómérleget. Ez az egyetlen feladata. Utána 
a Törvényszéknek adják be az iratokat, végelszámolásra. 09.30-al lezárul és megszüntetésre 
kerül a VKT. Ahogy érkeznek a befizetések, úgy történnek a kiutalások is.  
Szabó Mária Magdolna: miben kell a Testület döntése? 
Dr. Szallerbeck Zsolt jegyző a visszaosztásról. A települések előzetesen is hoztak már erről 
döntést. Nem felújítanak ebből az összegből, hanem visszaosztanak a lakosságnak. Az 
önkormányzatnak a visszaosztás ütemezéséről kell gondoskodni.  
Szabó Mária Magdolna: a Testület kapjon erről egy elszámolást, mielőtt átvenné a 
csatornaügyet. 
Dr. Szallerbeck Zsolt jegyző a képviselők részére is ki less küldve a VKT küldöttgyűlési 
meghívója.  
Rácz Miklós István Simon Úr kapott egy levelet. Nem válaszolt neki a VKT.  
Dr. Szallerbeck Zsolt jegyző amikor megkeresést kaptunk, minden iratot kikészítettünk az 
asztalra. képviselők részére is ki less küldve a VKT küldöttgyűlési 
Rácz Miklós István kik írják a leveleket? 
Dr. Szallerbeck Zsolt jegyző én az önkormányzati levelekkel kapcsolatban intézkedem. 
Megvoltak a csatornapályázattal kapcsolatos záróellenőrzések az önkormányzatnál. A VKT-t 
is vizsgálta a Kormányhivatal, a rendőrség, a Vízügyi Hatóság.  
A beruházás akkor valósul meg, ha a 3 falu összefog. 
Etén a legmagasabb a visszafizetések aránya. 
Szabó Mária Magdolna: kinek jár vissza a pénz? 
Dr. Szallerbeck Zsolt jegyző nincs egységes álláspont az ügyvédek között. Van, amelyik azt 
állítja, hogy a befizetőnek, van, aki azt, hogy a jelenlegi tulajdonosnak.  
Rácz Miklós István a 2013-as beruházás valósult meg, nem a 2008-as. Itt már 94,5%-os volt 
az állami támogatás. Miért nem módosították a befizetendő összegeket, amikor ez kiderült? 
Szabó Mária Magdolna: milyen összeget kapott meg a tárkányi önkormányzat?  
Dr. Szallerbeck Zsolt jegyző a minisztérium direktben fizette ki a vállalkozókat. 
Önerőpályázattal egészítették ki a 94,5%-os támogatást 100%-ra. Ami nem volt támogatható, 
arra nem adtak támogatást. Átküldöm alpolgármester asszonynak az A3 méretben készített 
táblázatot, mely minden olyan támogatást tartalmaz, amit Tárkány Község Önkormányzata 
kapott.  
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Rácz Miklós István miért nem a tényleges bekötés hosszát fizeti meg a lakos? Kihez tartozik 
az a 81 ingatlan, ami nincs benne Pölöskei úr nyilvántartásában? 
Ha az egyik csépi utcavezetékének kiépítését a Társulat valósította meg, ennek a VKT 
tulajdonában kellene lennie. 
Miért van ennyi banki költség? 
A lakossági elszámolásban mit takar a 180 ezer Ft felett visszafizetendő összeg?  
Folyamatosan változnak a számok.  
Dr. Szallerbeck Zsolt jegyző háromszor futottunk neki a lakáskassza szerződéseknek azért, 
hogy a feleknek ne kelljen egyösszegben befizetni az érdekeltségi hozzájárulást. 
Rácz Miklós István ha meg vannak igényelve az adatok, szt miért nem adja ki a VKT? 
Szabó Mária Magdolna: A két beruházás (VKT és önkormányzat) összes költségét 
szeretnénk egyben látni.  
Dr. Szallerbeck Zsolt jegyző utánanézek a VKT-hoz beérkezett leveleknek. A beruházási 
költségekről szóló tájékoztatást az elszámoláskor a VKT meg fogja adni. 
 

5. Egyéb ügyek 
 
a) Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester A Testületnek a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés e) pontja, valamint 51. § (3) 
bekezdés értelmében a települési önkormányzat illetékességi területén a környezet védelme 
érdekében elemezni, értékelni kell a környezet állapotát és arról szükség szerint, de legalább 
évente egyszer tájékoztatni a lakosságot. 
 
Javaslom, hogy a Testület a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. 
törvény 46. § (1) bekezdés e) pontja, valamint 51. § (3) bekezdésében foglaltak alapján tett, a 
környezet állapotáról szóló polgármesteri tájékoztatót - kitérve a területhasználatra, 
úthálózatra, közterületekre, települési zöldfelületek és természeti környezetre, 
hulladékgazdálkodásra, ivóvízellátásra, szennyvízkezelésre, energiagazdálkodásra, 
levegőszennyezésre, zaj- és rezgésvédelemre  vonatkozóan Ete Község tekintetében fogadja 
el. 

A Testület a javaslattal egyetért és egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 
 
47/2021. (IX.16.) sz.   H A T Á R O Z A T 
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 
hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. 
törvény 46. § (1) bekezdés e) pontja, valamint 51. § (3) bekezdés értelmében a települési 
önkormányzat illetékességi területén a környezet védelme érdekében elemzi, értékeli a 
környezet állapotát és arról szükség szerint, de legalább évente egyszer tájékoztatja a 
lakosságot. 
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A Képviselő-testület, aszerint dönt, hogy Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester asszony a 
környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés 
e) pontja, valamint 51. § (3) bekezdésében foglaltak alapján tett a környezet állapotáról szóló 
tájékoztatóját kitérve a területhasználatra, úthálózatra, közterületekre, települési zöldfelületek 
és természeti környezetre, hulladékgazdálkodásra, ivóvízellátásra, szennyvízkezelésre, 
energiagazdálkodásra, levegőszennyezésre, zaj- és rezgésvédelemre vonatkozóan Ete Község 
tekintetében a szóban elhangzottak alapján elfogadja. 

 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita 
Határidő: folyamatos 
 
b) Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester Kérem a Testületet, hozzon határozatot arról, 
hogy Ete Községi Önkormányzata támogatóként csatlakozik a Bursa Hungarica 
Ösztöndíjrendszer 2022. évi pályázati fordulójához. 
 
A Testület a javaslattal egyetért és egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 
 
48/2021. (IX.16.) sz.   H A T Á R O Z A T 
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 
hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 
 
Ete Községi Önkormányzata támogatóként csatlakozik a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer 
2022. évi pályázati fordulójához. 
 
Határidő: 2021. szeptember 30. 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
 
c) Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester A Megyei Területfejlesztési Kft segítségével 
sikeres pályázatot nyújtottunk be az Innovációs és Technológiai Minisztérium által kiírt 
“Tisztítsuk meg az országot” projektre. A projekt keretében – ha megnyerjük - 50 m3 
veszélyes elektronikai hulladékot szállítanak el a régi focipálya mögötti gazos területről. 
Szabó Mária Magdolna A pályázat segítség nekünk, de nem megoldás a szociális 
szövetkezet problémáira.  
 
A Testület Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester javaslatára egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozza: 
 
49/2021. (IX.16.) sz.   H A T Á R O Z A T 
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
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alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 
hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 
 
Ete Községi Önkormányzata egyetért a „Tisztítsuk meg az országot” projekt benyújtásával. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
 
d) Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester Ma megérkezett számlánkra a 15 millió Ft 
összegű kormányzati támogatás, melyet útépítésre szándékozunk fordítani. Az összeg holnap 
átkerül a beruházási számlánkra.  
Szabó Mária Magdolna A pályázat keretében meg kellene oldani az Ady utca elején levő 
járdák felújítását.  
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester javaslom, hogy a 1625/2021. (IX. 3.) Korm. 
határozat alapján megvalósuló „Útfelújítás a Temetői utcában” projekt keretében megvalósuló 
útfelújításra vonatkozó beszerzési eljárásra az alábbi vállalkozásokat hívja meg az 
önkormányzat:  
 

1. Rövidített név: GOMBOS-FÖLDGÉP Kft. 
 Teljes név: GOMBOS FÖLDGÉP Mélyépítési és Vízépítő, Szolgáltató Korlátolt 
 Felelősségű Társaság 
 Székhely: 2854 Dad, külterület 02/8. hrsz. 
 Adószám: 12946284-2-11 
 Cégjegyzékszám: 11 09 009054 
 Ügyvezető: Gombos István 
 E-mail: gombosfoldgep@gombosfoldgep.hu  
 

2. Rövidített név: Hornyák Útépítő Kft. 
 Teljes név: Hornyák Útépítő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 
 Székhely: 2890 Tata, Janek Géza u. 8-10. 
 Adószám: 11185417-2-11 
 Cégjegyzékszám: 11-09-002821 
 Ügyvezető: Hornyák Csaba József 
 E-mail: tata@hornyakkft.hu  
 

3. Rövidített név: COLAS Út Zrt. 
 Teljes név: COLAS ÚT Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
 Székhely: 3300 Eger, Deák F. út 49. 
 Adószám: 14904124-2-44 
 Cégjegyzékszám: 10-10-020266 
 Ügyvezető: Bányavári Gábor 
 E-mail: tamas.kobor@colas.hu  
 
A beszerzési eljárás lebonyolítására kérjük fel Jegyző Urat.  
Javaslom, hogy egy hetes határidővel legyen kiküldve az ajánlattételi felhívás, így gyorsan 
lehet dönteni és már halottak napja előtt elkészülhet az útfelújítás. 
 
A Testület Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester javaslatára egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozza: 
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50/2021. (IX.16.) sz.   H A T Á R O Z A T  
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 
hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy a 1625/2021. (IX. 3.) 
Korm. határozat alapján megvalósuló „Útfelújítás a Temetői utcában” projekt keretében 
megvalósuló útfelújításra vonatkozó beszerzési eljárásra az alábbi vállalkozásokat hívja meg:  
 

1. Rövidített név: GOMBOS-FÖLDGÉP Kft. 
 Teljes név: GOMBOS FÖLDGÉP Mélyépítési és Vízépítő, Szolgáltató Korlátolt 
 Felelősségű Társaság 
 Székhely: 2854 Dad, külterület 02/8. hrsz. 
 Adószám: 12946284-2-11 
 Cégjegyzékszám: 11 09 009054 
 Ügyvezető: Gombos István 
 E-mail: gombosfoldgep@gombosfoldgep.hu  
 

2. Rövidített név: Hornyák Útépítő Kft. 
 Teljes név: Hornyák Útépítő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 
 Székhely: 2890 Tata, Janek Géza u. 8-10. 
 Adószám: 11185417-2-11 
 Cégjegyzékszám: 11-09-002821 
 Ügyvezető: Hornyák Csaba József 
 E-mail: tata@hornyakkft.hu  
 

3. Rövidített név: COLAS Út Zrt. 
 Teljes név: COLAS ÚT Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
 Székhely: 3300 Eger, Deák F. út 49. 
 Adószám: 14904124-2-44 
 Cégjegyzékszám: 10-10-020266 
 Ügyvezető: Bányavári Gábor 
 E-mail: tamas.kobor@colas.hu  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Szallerbeck Zsolt jegyző 

e) Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester A beruházáshoz kell műszaki ellenőr. Javaslom, 
hogy Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

- határozza el, hogy a 1625/2021. (IX. 3.) Korm. határozat alapján megvalósuló 
„Útfelújítás a Temetői utcában” projekt keretében történő beruházás műszaki ellenőri 
tevékenységre Sáfrán József egyéni vállalkozóval köt vállalkozási szerződést. 

- hatalmazza fel a polgármestert, hogy a vállalkozóval a 300.000 Ft összegben kösse 
meg a vállalkozási szerződést. 

 
A Testület Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester javaslatára egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozza: 



 

 12

51/2021. (IX.16.) sz.   H A T Á R O Z A T  
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 
hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

- elhatározza, hogy a 1625/2021. (IX. 3.) Korm. határozat alapján megvalósuló 
„Útfelújítás a Temetői utcában” projekt keretében történő beruházás műszaki ellenőri 
tevékenységre Sáfrán József egyéni vállalkozóval köt vállalkozási szerződést. 

- felhatalmazza a polgármestert, hogy a vállalkozóval a 300.000 Ft összegben kösse 
meg a vállalkozási szerződést. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 

f) Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester A falugondnoki szolgálatról eddig egy szakmai 
programot fogadott el a Testület. Szükséges egy rendelet megalkotása a jogszabályok alapján.  
Amint megindítják a jogszabály által előírt tanfolyamot, Keszthelyi Lászlót be kell iskolázni.  
Szabó Mária Magdolna: heti feladata legyen a busz kitakarítása. Tudunk valamit a 
buszpályázatról? 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester parkolópályán van.  
Dr. Szallerbeck Zsolt jegyző lehet, hogy less rá plusz keret. 
 
A Testület Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester javaslatára az írásos előterjesztést 
elfogadva gyhangúlag a következő rendeletet alkotja: 
 

Ete Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2021. (IX. 18.) önkormányzati 
rendelete 

a falugondnoki szolgálatról 
 

Ete Község Önkormányzata Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzetiintézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
alkalmazásáról szóló 307/2021.(VI. 5.) Korm. rendelet alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdése 8a. pontjában 
kapott felhatalmazás, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 
III. tv. 60. § (1) bekezdése és a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények 
szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 1/2000. (I. 7.) SzCsM rendelet 39. §-a 
értelmében az alábbiakat rendeli el: 
 

1. § 
 

(1) Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete falugondnoki szolgálatot működtet a 
2. §-ban meghatározott célok megvalósítása érdekében. 
(2) A falugondnoki szolgálat működési engedély alapján működik. 
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(3) A falugondnok foglalkoztatására a közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény 
rendelkezései az irányadóak. 
(4) A falugondnok tekintetében az egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja. 
 

2. § 
 
A falugondnoki szolgáltatás célja: 
a) Ete községben a szociális alapellátások színvonalának javítása, 
b) a község intézmény hiányaiból eredő települési hátrányok enyhítése, 
c) biztosítani a helyi adottságokhoz és sajátosságokhoz igazodó egyéni és közösségi szintű 
igények kielégítését, 
d) a településen lakó családok életfeltételeinek javítása, 
e) az alapvető szükségletek kielégítését segítő szolgáltatásokhoz, közszolgáltatásokhoz való 
hozzájutás biztosítása. 
 

3. § 
 

(1) A falugondnoki szolgálat keretében ellátandó feladatok: 
a) közvetlen, személyes szolgáltatások körébe tartozó alapfeladatok, 
b) közvetlen, személyes szolgáltatások körébe tartozó kiegészítő feladatok, 
c) önkormányzati feladatok megoldását segítő, közvetett szolgáltatások. 
(2) A falugondnoki szolgálat keretében ellátandó közvetlen személyes szolgáltatások körébe 
tartozó alapfeladatok: 
a) étkeztetésben való közreműködés, 
b) házi segítségnyújtásban való közreműködés, 
c) egészségügyi ellátáshoz való hozzájutás segítése, közreműködés az egyéb 
alapszolgáltatásokhoz való hozzáférésben. 
(3) A falugondnoki szolgálat keretében ellátandó közvetlen, személyes szolgáltatások körébe 
tartozó kiegészítő feladatok: 
a) közösségi, művelődési, sport-és szabadidős tevékenységek szervezése, segítése, 
b) egyéni hivatalos ügyek intézésének segítése, lakossági igények továbbítása, 
c) egyéb lakossági szolgáltatások, illetve a (2) bekezdésen írtakon kívüli egyéb 
alapszolgáltatások biztosításában való közreműködés. 
(4) A falugondnoki szolgálat keretében ellátandó az önkormányzati feladatok megoldását 
segítő, közvetett szolgáltatások: 
a) önkormányzati információk közvetítése a lakosság részére, 
b) közreműködés az önkormányzati feladatok ellátásában. 
(5) A falugondnoknak elsősorban az alapellátáshoz kapcsolódó szolgáltatási feladatokat kell 
ellátnia. A többi feladatot úgy kell ellátnia, hogy az alapellátáshoz kapcsolódó 
feladatellátással ne ütközzön. 
(6) A falugondnoki szolgáltatás által ellátandó feladatokat részletesen a Falugondnoki 
szolgáltatás szakmai programja, valamint a falugondnok munkaköri leírása tartalmazza. 
 

4. § 
 
(1) A szolgáltatás igénybevétele önkéntes, az ellátást igénylő, illetve törvényes képviselőjének 
kérelmére történik. 
(2) A szolgáltatások igénybevétele iránti igényeket a falugondnoknál kell bejelenteni 
személyesen, telefonon, vagy írásban. Az igények elbírálása fontossági szempont alapján 
történik, előnyben kell részesíteni a szociális alapellátási feladatokhoz kapcsolódó igényeket. 
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(3) A falugondnoki szolgálat igénybevétele térítésmentes. 
 

5. § 
 

(1) A falugondnoki szolgálat keretében kisbusz segítségével látja el. A gépjármű üzemképes 
állapotáért a falugondnok a felelős, aki a gépjármű rendellenes használatából, valamint, a 
falugondnok hibájából a gépjárműben vagy idegen dologban keletkezett károkért anyagi 
felelősséggel tartozik. 
(2) A falugondnok vezetni köteles a tevékenységnaplót. A tevékenységnaplót a szolgáltatást 
igénybevevőnek nem kell aláírnia. Az adott napi teljesítés igazolására a polgármester jogosult. 
(3) A falugondnok a munkaköri leírásban írtak szerint, valamint a polgármester utasításának 
megfelelően látja el a falugondnoki szolgáltatás körébe tartozó feladatokat. 
(4) A falugondnokot szabadsága, betegsége, egyéb törvényes távolmaradása esetében 
helyettesíteni kell, a helyettesítő személyről a polgármester gondoskodik. 
(5) A falugondnok az elvégzett munkáról a tárgyévet követő minden év december 31-ig 
köteles beszámolni a képviselő-testületnek. 
(6) Az alapszolgáltatásban résztvevő, személyes gondoskodást nyújtó feladatokat ellátó 
személy részére a munkáltató igazolványt állít ki, annak érdekében, hogy a feladatok 
elvégzése során a feladat ellátására vonatkozó felhatalmazását igazolni tudja. 
 

6. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
g) Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester György Imréné az Etei 147. hrsz-ú ingatlan 
nevén levő 1/4 tulajdoni hányadát ingyenesen felajánlotta Ete Község Önkormányzata 
részére. Rajta kívül még 3 tulajdonos van. Az ingatlant terhelui néhai Baráth József özvegyi 
joga. Meg kell vizsgálni, hogy a többi tulajdonosnak van-e az ingatlant terhelő tartozása. 
Kérjük le a tulajdoni lapját, utána döntsünk az elfogadásról. 
 
h) Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester Pongrácz Sándor vételi ajánlatot tett az Etei 98. 
hrsz-ú ingatlan megvásárlására. Javaslom, hogy Ete Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete  

- fogadja el Pongrácz Sándor vételi ajánlatát. 
- részére 800.000 Ft vételárét értékesítse az etei 98. hrsz-ú, 1412 m2 területű, 

önkormányzati tulajdonú, belterületi ingatlant. 
- kösse ki, hogy a vevőnek az ingatlanon a szerződés aláírásától számított 5 éven belül 

lakóházat, garázst és szerszámtárolót kell építeni. 
- kösse ki, hogy a vevő köteles fizetni az átírással kapcsolatos ügyvédi munkadíjat és 

minden egyéb költséget. 
- hatalmazza fel a polgármestert a szerződés jelen határozat szerinti tartalommal történő 

aláírására. 
 
A Testület Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester javaslatára egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozza: 
 
52/2021. (IX.16.) sz.   H A T Á R O Z A T  
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
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kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 
hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

- elfogadja Pongrácz Sándor vételi ajánlatát. 
- részére 800.000 Ft vételárét értékesíti az etei 98. hrsz-ú, 1412 m2 területű, 

önkormányzati tulajdonú, belterületi ingatlant. 
- kiköti, hogy a vevőnek az ingatlanon a szerződés aláírásától számított 5 éven belül 

lakóházat, garázst és szerszámtárolót kell építeni. 
- kiköti, hogy a vevő köteles fizetni az átírással kapcsolatos ügyvédi munkadíjat és 

minden egyéb költséget. 
- felhatalmazza a polgármestert a szerződés jelen határozat szerinti tartalommal történő 

aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
 
i) Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester Javaslom, hogy a Testület állapítson meg 60-60 
ezer Ft támogatást Zsédely Roland etei Spartan versenyző és Nagy Vanessza etei fogathajtó 
versenyzésének támogatására. Az Ete Község Polgáraiért Közalapítványon keresztül javaslom 
a támogatás kifizetését. 
Szabó Mária Magdolna javaslom a kiemelkedő tevékenységet nyújtó emberek plakettel 
történő elismerését. Az átadásra a falukarácsonykor kerülhetne sor. Jövőre a költségvetésben 
tervezzük be ennek költségvonzatát. 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester Januárban már ki is írható ilyen pályázat.  
A Testület Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester javaslatára egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozza: 
 
53/2021. (IX.16.) sz.   H A T Á R O Z A T  
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 
hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 120.000 Ft támogatást állapít meg az Ete 
Község Polgáraiért Közalapítvány részére. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező Támogatási szerződés 
aláírására.  
 
A támogatást átutalja az Ete Község Polgáraiért Közalapítvány 62900050-15500427 számú 
számlájára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
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Támogatási szerződés 
 
mely létrejött egyrészről  Ete Község Önkormányzata (adószám: 1538068-1-11; 
bankszámlaszám: 11740085-15387068) cím: 2947 Ete Kossuth L. u. 69., képviseletében 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester, mint támogató, továbbiakban Támogató,  
 
Másrészről Ete Község Polgáraiért Közalapítvány (adószám: 19149495-1-11; ) cím: 2947 
Ete Kossuth L. u. 69., képviseletében Fábiánné Viola Mónika elnök, mint támogatott, 
továbbiakban Támogatott között az alábbi feltételekkel:  
 

1. Jelen szerződés megkötésének célja, hogy a Támogató a közpénzekkel való hatékony 
és ellenőrizhető gazdálkodás megvalósítása érdekében, az államháztartásról szó 2011. 
évi CXCV. törvény és a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 
2007. évi CLXXXI. tv. előírásai szerint az általa támogatott szervezetek számára 
meghatározza az esetileg, illetve céljelleggel támogatás felhasználásának célját, 
számadási kötelezettséget írjon elő az támogatások rendeltetésszerű felhasználásáról.  

 
2. Támogató jelent szerződés aláírásával 2021. évi költségvetése terhére 120.000,-Ft, 

azaz Egyszázhúszezer forint összegű működési célú támogatás biztosít támogatott 
számára. A támogatási összeget egyösszegben, 2021. szeptember 30-ig a 
kedvezményezett 62900050-15500427 számú bankszámlájára átutalja.  

 
3. Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy a Támogató által biztosított támogatási 

összeget kizárólag a következő (a támogatási kérésben meghatározott) célok 
finanszírozására fordítja:  

 
 Nagy Vanessza sportoló támogatására 60.000 Ft-t 
 Zsédely Roland sportoló támogatására 60.000 Ft-t 

 
4. Támogató vállalja, hogy az 1. pontban megjelölt összeget a támogatási szerződés 

aláírását követően a támogatott kérésének megfelelően, egyösszegben bankszámlájáról 
átutalja Támogatott számára. 

 
5. Támogatott vállalja, hogy a támogatási összeg átutalását követően, legkésőbb a 

tárgyévet követő év február 28-ig Támogató felé a támogatás felhasználásáról 
részletes szakmai és pénzügyi beszámolót nyújt be.  

 
6. A Támogatott a pénzügyi elszámoláshoz köteles csatolni a nevére kiállított és a 

képviselője által igazolt számlák, támogatói okiratok – eredetivel mindenben 
megegyező, a Támogatott képviselője hitelesített – fénymásolatát. A számlákról 
számlaösszesítőt készít, amely tartalmazza a számla sorszámát, kiállításának keltét, 
kiállítójának megnevezését, az esemény rövid leírását és a számla összegét. A 
számlák, elszámolások eredeti példányainak megőrzéséért a Támogatott a felelős. 
Támogatott jelen szerződés aláírásával tudomásul veszi, hogy az elszámolás alapját 
csak a támogatás nyújtásának évében kiállított számlák képezhetik. A Támogatott által 
befogadott számlák alaki, vagy tartalmi hiányosságaiért, az SZJA, ÁFA elszámolás 
szabályszerűségéért a Támogató felelősséget nem vállal.  
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7. A Támogatott által a támogatás elszámolására benyújtott dokumentumok 
ellenőrzésének tényét a feladattal megbízott dolgozó aláírásával és az ellenőrzés 
időpontjának megjelölésével igazolja.  

 
8. Támogatott tudomásul veszi, hogy Támogató jogosult a támogatás felhasználást és 

elszámolását a helyszínen és elszámoláskór ellenőrizni.  
 

9. Amennyiben a pénzügyi elszámolás alapján megállapításra kerül, hogy a Támogatott a 
támogatást részben, vagy egészben nem a támogatási célnak megfelelően használta 
fel, a Támogató felszólításától számított nyolc napon belül köteles a célnak nem 
megfelelően felhasznált támogatás/támogatási részt visszafizetni.  

 
10. Támogatott tudomásul veszi, hogy a nyújtott támogatás kedvezményezettjének nevére, 

a támogatás céljára, összegére, a támogatás felhasználásának helyére vonatkozó 
adatokat a Támogató a honlapján közzéteszi.  

 
11. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. vonatkozó rendelkezései az 

irányadók. 
 
Jelen támogatási szerződést felek elolvasás után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, 
jóváhagyólag írták alá.  
 
 
Ete, 2021. szeptember……. 
 
  
 

………………………………    ………………………….. 
    Gyüsziné Rohonczi Anita                                 Fábiánné Viola Mónika 
        polgármester                   elnök  
        Támogató                                                                             Támogatott 
 
j) Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester kérem a Testületet, döntsön Kevert Lászlóné 120 
ezer Ft összegű kamatmentes kölkcsön kérelme ügyében. Nem javaslom az ingatlana 
megterhelését. A kölcsön megállapítása esetén a szerző 
Rácz Miklós István legyen biztosíték a kölcsön visszafizetésére.  
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester A kölcsön megállapítása esetén a szerződés 
szövegét egyeztetjük Kevertnével és a Testülettel. 
 
A Testület Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester javaslatára egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozza: 
 
54/2021. (IX.16.) sz.   H A T Á R O Z A T  
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 
hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 
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Ete Községi Képviselőtestülete Kevert Lászlóné 2947 Ete Jókai M. u. 4. sz. alatti lakos 
kérelmének helyt ad. 
Részére az Etei 104. hrsz-ú ingatlanon lévő lakóháza felújításának támogatása céljából 
120.000 Ft összegű kamatmentes kölcsönt állapít meg. 
A kölcsönt maximum 18 havi időtartamra nyújtja.  
A törlesztés kezdő időpontját 2021. október 10-ben, a minimális törlesztő részletet havi 6.700 
Ft-ban (az utolsó törlesztőrészletet 6.100 Ft-ban) állapítja meg. 
Utasítja a polgármestert, hogy a kölcsönt – a kölcsönszerződés aláírása után – 2021. 
szeptember 24-ig fizesse ki a kérelmező részére. 
A határozat az 1993. évi III. tv. 45. § (1) bek-én alapul. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 

 

k) Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester kérem a Testületet, az írásos előterjesztés alapján 
döntsön a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának módosításáról 
 
A Testület Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester javaslatára egyhangúlag az alábbi 
határozatokat hozza: 
 
55/2021. (IX.16.) sz.   H A T Á R O Z A T  
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 
hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 
 

a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának módosításáról 

 
Ete Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az alábbiak szerint fogadja 
el: 
1. A Társulási Megállapodás tagi önkormányzatok címét és képviselőjét tartalmazó 
felsorolásból törlésre kerül 2019. december 31. nappal történő kilépés miatt Dunaújváros 
térség megnevezés alatt szereplő Akasztó Község Önkormányzata 6221 Akasztó, Fő u. 40. 
képv.: Suhajda Antal polgármester,  
2. A Társulási Megállapodás tagi önkormányzatok címét és képviselőjét tartalmazó 
felsorolásba felvételre kerül 2021. január 1. nappal történő csatlakozás alapján Mór térség 
megnevezés alatt Pusztavám Község Önkormányzata,8066 Pusztavám Kossuth u. 64-66. 
képv.: Csordás Mihály polgármester, 
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3. A Társulási Megállapodás tagi önkormányzatok címét és képviselőjét tartalmazó 
felsorolásban az alábbiakban felsorolt önkormányzatok képviselőinek megnevezése a 
következők szerint módosul: 

ADONY térsége: 
Besnyő Község Önkormányzat Hantos Község Önkormányzat 

képv.: Fejes Zsuzsanna polgármester képv.: Kovácsné Kardos Valéria polgármester 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Perkáta Nagyközség Önkormányzata 
képv.: Simonné Zsuffa Erzsébet polgármester képv.: Oláh István polgármester 

  
DUNAÚJVÁROS térsége  

Dunaújváros Megyei Jogú Város  
Önkormányzata 

 

képv.: Pintér Tamás polgármester  
  
MARTONVÁSÁR térsége  

Ercsi Város Önkormányzat Budakeszi Város Önkormányzata 
képv.: Szabó Tamás polgármester képv.: dr. Győri Ottilia polgármester 

Etyek Nagyközség Önkormányzata Gyúró Község Önkormányzata 
képv.: Zólyomi Tamás polgármester képv.: Horváth Gyula polgármester 

Kajászó Község Önkormányzata  
képv.: Császár Roland polgármester  

  
MÓR térsége  
Fehérvárcsurgó Községi Önkormányzat Gánt Község Önkormányzata 

képv.: Temesvári Krisztián polgármester képv.: Krausz János polgármester 

Isztimér Község Önkormányzata Kincsesbánya Község Önkormányzata 

képv.: Gömbösné Rostaházi Judit polgármester képv.: Murányi Marianna polgármester 

Magyaralmás Község Önkormányzata Nagyveleg Község Önkormányzat 

képv.: Pap Tibor polgármester képv.: Kosárszki József polgármester 

Szápár Község Önkormányzata  
képv.: Trojákné Szita Katalin polgármester  

  
OROSZLÁNY térsége  
Bakonybánk Község Önkormányzata Bakonyszombathely Község Önkormányzata 

képv.: Nagyné Farkas Marianna polgármester képv.: Géringer Istvánné polgármester 

Csatka Község Önkormányzata Ete Község Önkormányzata 

képv.: Bognár Tímea polgármester képv.: GyüszinéRohonczi Anita polgármester 

Réde Község Önkormányzata Szákszend Község Önkormányzata 

képv.: Farkas Lajos polgármester képv.: Papp Attila Csaba polgármester 
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Tárkány Község Önkormányzata  

képv.: Major Lászlóné polgármester  
  

POLGÁRDI térsége  
Füle Község Önkormányzata Litér Község Önkormányzata 

képv.: Kiss Róbert polgármester képv.: Varga Mihály polgármester 

Mátyásdomb Község Önkormányzata Mezőszentgyörgy Község Önkormányzata 
képv.: Lelkes Tibor polgármester képv.: Lánginé Csík Angéla polgármester 

Sárkeszi Község Önkormányzat Sárszentmihály Községi Önkormányzat 
képv.: Kőhegyi László polgármester képv.: Óber Andrea polgármester 

Soponya Nagyközség Önkormányzat Szabadbattyán Nagyközségi Önkormányzat 
képv.: Szűcs Norbert polgármester képv.: Szabó Ildikó polgármester 

  
SÁRBOGÁRD térsége  

Alap Község Önkormányzata Igar Község Önkormányzata 
képv.: Szalai János Milán polgármester képv.: Molnár István polgármester 

Mezőszilas Község Önkormányzat Nagykarácsony Község Önkormányzata 
képv.:Steidl János polgármester képv.: Scheier Zsolt polgármester 

Pálfa Község Önkormányzata Sáregres Község Önkormányzat 

képv.:Mérei Melinda polgármester képv.:Albertné Tiringer Mária polgármester 

Simontornya Város Önkormányzata  

képv.: Torma József polgármester  
  

SZÉKESFEHÉRVÁR térsége  
Aba Város Önkormányzata Lovasberény Község Önkormányzata 

képv.: dr. Mikula Lajos polgármester képv.: Südi Mihály polgármester 

Pákozd Nagyközség Önkormányzata Zámoly Község Önkormányzata 
képv.: Kardos Ádám polgármester képv.: Sallai Mihály polgármester 

  
VELENCE térsége  

Baracska Község Önkormányzata Nadap Község Önkormányzata 
képv.: Szőlősy Attila polgármester képv.: Köteles Zoltán polgármester 

Velence Város Önkormányzata  

képv.: Gerhard Ákos polgármester  

4. A Társulási Megállapodás V. fejezet első bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
„A Társulás gazdálkodására a költségvetési szervek gazdálkodására vonatkozó szabályokat 
kell alkalmazni. A Társulás pénzügyi-gazdálkodási feladatait a munkaszervezeti feladatokat 
ellátó Polgárdi Polgármesteri Hivatal látja el. A Polgármesteri Hivatal címe: 8154 Polgárdi, 
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Batthyány u. 132., PIR száma:363002. A Társulás gazdálkodásának részletes szabályait 
Polgárdi Polgármesteri Hivatal szabályzatai tartalmazzák. A Társulás önálló adószámmal és 
pénzintézeti számlával rendelkezik.” 
5. A Társulási Megállapodás XI. fejezet XI/3. pont harmadik bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„A Társulás egy integrált hulladékgazdálkodási rendszer létrehozása, valamint az ehhez 
szükséges gazdasági, pénzügyi és jogi előfeltételeinek biztosítása céljából jött létre. 
Amennyiben a hulladékgazdálkodási rendszer megvalósítására a Társulás saját pénzeszközei 
is felhasználásra kerülnek, a felhasznált teljes összeg lakosságszám arányos mértékű 
megfizetésére köteles az új csatlakozó önkormányzat abban az esetben, ha a 
hulladékgazdálkodási rendszerfejlesztés eredményeiből részesül. A Társulási Tanács- 
figyelemmel a csatlakozás körülményeire (fejlesztés megvalósításától eltelt idő, fejlesztés 
eredményeiből történő csekély mértékű részesedés, más hulladékgazdálkodási társulásban 
megvalósult tagság)- a fenti rendelkezéstől eltérően állapíthatja meg az új csatlakozó 
önkormányzat által fizetendő hozzájárulás összegét, módját és a teljesítés határidejét. 
6. A Társulási Megállapodás 1. számú melléklete - Tagi önkormányzatok felsorolását a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló törvényben 
meghatározott időpont szerinti lakosságszámmal-helyébe jelen módosítás 1. számú melléklete 
lép. 
7. Társulási Megállapodás jelen módosítása valamennyi tagönkormányzat képviselő-
testülete elfogadó határozathozatalát követően, az időrendben legutolsó határozat időpontját 
követő nappal lép hatályba. 
 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
Határidő: azonnal 
 
56/2021. (IX.16.) sz.   H A T Á R O Z A T  
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 
hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 
 

a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának módosításáról 

 
Ete Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat mellékletében foglaltak szerint 
fogadja el a Társulási Megállapodás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét. 
 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
Határidő: azonnal 
 
l) Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester Rácz Miklós István képviselő jelezte, hogy 2021. 
évi tiszteletdíját felajánlja az Etei Református Egyházközség részére. 
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Veress Gyula aljegyző úrral egyeztettem, aki jelezte, hogy a törvényes megoldás az, ha a 
tiszteletdíjakat számfejtjük és a nettó összeget kiutaljuk a képviselők részére. Ezzel az 
összeggel szabadon rendelkezhetnek. 
 
m) Rácz Miklós István a jogszabálytárban lévő rvagyonrendelet szerint 100 hektár földje van 
az önkormányzatnak. Meg kell vizsgálni az ingatlanokat, hogy a tényleges állapotot 
tartalmazza-e a lista. 
Dr. Szallerbeck Zsolt jegyző végig kell ellenőrizni az önkormányzati tulajdonú földek 
listáját az adóföldkönyvben. A tényleges állapotról tájékoztatni fogjuk a testületet. 
 
n) Szabó Mária Magdolna hogyan állunk az EFOP pályázattal? 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester jövő héten Kisbéren lesz az ezzel kapcsolatos 
sajtótájékoztató. Elmegyünk, megkérdezzük. 
 
Több kérdés, hozzászólás híján Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester az ülést 19.30-kor 
bezárja. 
 

 
 


